
ÖMS 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 15   Gruppe Elite Cup WU16 - A Bewerb

Datum 20.10.2024, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft Hypo NÖ

Spielort BSFZ Südstadt   Gastmannschaft HIB Handball Graz

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 21:16 (9:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HADZIMURATOVIC, Rijad - - - - -

SR B HALILOVIC, Mediha - - - - -

Zeitn. PFEIFFER, Andreas - - - - -

Sek. KUHNERT, Finn - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 KLINGHOFER, Sophie - - 2

6 Lekic, Sofija - - 1

7 PFEIFFER, Anna - - 4 2/3

11 HAGER, Angelika - - 2 39:23 48:03

17 LAZARIEVA, Taisiia - - 51:20

34 CACIUC, Catalina Ioana - -

42 KUHNERT, Simone - - 4

48 NEIDHART, Lisa - - 2

50 BOGDANDY, Maja - -

54 RESCH, Lena - -

55 SLADKO, Maya - -

61 MATTES, Carolina - -

78 SIBITZ, Luise - -

79 DIETZ, Stella Hanna - - 3 19:38

99 JELICIC, Ivona - - 3

A MATUSCHKOWITZ, Ala - -

B MATUSCHKOWITZ, Martin - -

C KITTLER, Leeann Zoe - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIB Handball Graz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schaller, Lara Sophie - -

4 Djukic, Lea - - 4

5 Maier, Tina - - 32:50

7 LANDAUER, Sophie - -

10 FAHRNER, Philippa E. M. - - 4 1/2

13 Lodron, Elena - - 14:20

15 Trutschnig, Alexandra - - 1

19 SCHÖNAUER, Nadine - - 1

21 KRASSER, Carina - -

23 KÜFFER, Karoline - - 4 57:38

24 Fofonjka, Maria-Lara - -

32 Petkoff, Anabel - -

63 MÜHLBAUER, Isabelle - - 1 14:55

66 REGENI, Letizia - - 1

A KERSCHISCHNIG, Marcus - -

B Kobinbger , Sonja - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 20:30

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 54:50

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.01.2026 04:07 | Seite 2



ÖMS 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:54 0:1 Tor 10 FAHRNER, Philippa E.

M.

Gast 03:22 0:2 Tor 10 FAHRNER, Philippa E.

M.

Heim 03:58 1:2 7m mit Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 05:03 1:3 Tor 4 Djukic, Lea

Gast 07:54 1:4 Tor 23 KÜFFER, Karoline

Heim 08:36 2:4 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Gast 11:12 2:5 Tor 23 KÜFFER, Karoline

Heim 11:41 3:5 Tor 42 KUHNERT, Simone

Gast 13:35 3:6 Tor 63 MÜHLBAUER, Isabelle

Heim 14:15 4:6 Tor 42 KUHNERT, Simone

Gast 14:20 2 Minuten 13 Lodron, Elena

Heim 14:55 5:6 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Gast 14:55 2 Minuten 63 MÜHLBAUER, Isabelle

Heim 19:38 2 Minuten 79 DIETZ, Stella Hanna

Heim 20:26 6:6 Tor 11 HAGER, Angelika

20:30 Auszeit Gast

Heim 22:38 7:6 Tor 48 NEIDHART, Lisa

Heim 28:24 8:6 Tor 6 Lekic, Sofija

Gast 29:15 8:7 Tor 66 REGENI, Letizia

Heim 29:40 9:7 Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 32:10 9:8 Tor 4 Djukic, Lea

Gast 32:50 2 Minuten 5 Maier, Tina

Heim 32:52 10:8 7m mit Tor 7 PFEIFFER, Anna

Heim 34:07 11:8 Tor 42 KUHNERT, Simone

Gast 35:26 11:9 Tor 15 Trutschnig, Alexandra

Heim 36:25 12:9 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Gast 38:50 12:10 Tor 4 Djukic, Lea

Heim 39:23 2 Minuten 11 HAGER, Angelika

Heim 40:39 13:10 Tor 4 KLINGHOFER, Sophie

Gast 41:01 13:11 7m mit Tor 10 FAHRNER, Philippa E.

M.

Heim 42:09 13:11 7m ohne Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 42:41 13:12 Tor 23 KÜFFER, Karoline

Heim 44:11 14:12 Tor 79 DIETZ, Stella Hanna

Heim 45:22 15:12 Tor 11 HAGER, Angelika

Heim 47:22 16:12 Tor 99 JELICIC, Ivona

Heim 48:03 2 Minuten 11 HAGER, Angelika

Gast 48:03 16:12 7m ohne Tor 10 FAHRNER, Philippa E.

M.

Gast 48:27 16:13 Tor 10 FAHRNER, Philippa E.

M.

Heim 49:15 17:13 Tor 99 JELICIC, Ivona

Gast 49:27 17:14 Tor 23 KÜFFER, Karoline

Heim 50:51 18:14 Tor 48 NEIDHART, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:20 2 Minuten 17 LAZARIEVA, Taisiia

Gast 52:26 18:15 Tor 19 SCHÖNAUER, Nadine

Heim 54:48 19:15 Tor 42 KUHNERT, Simone

54:50 Auszeit Gast

Gast 57:38 2 Minuten 23 KÜFFER, Karoline

Heim 57:53 20:15 Tor 99 JELICIC, Ivona

Heim 59:14 21:15 Tor 7 PFEIFFER, Anna

Gast 59:45 21:16 Tor 4 Djukic, Lea
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